

Dodávateľ :

PROPAG Slovakia, s.r.o.

Kalnická 8
93401 Levice

IČO: 45349312

DIČ: 2022963789

IČ DPH: SK2022963789

Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo:
25905/NBanka : ČSOB Levice
SWIFT : CEKOSKBX

Faktúru vyhotovil : Demeterová Ivana

Odberateľ :Obec Semerovo
Semerovo č.345
941 32 Semerovo
SLOVENSKO

IČO: 00309257

DIČ: 2021060778

IČ DPH: SK2021060778

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**1020210058**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Semerovo**
Semerovo č.345
941 32 Semerovo

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.05.2021	27.05.2021	30.05.2021
Forma úhrady : bankovým prevodom		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4019591160/7500		
IBAN : SK45 7500 0000 0040 1959 1160		
Suma k úhrade : 258,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020210058		
Dod. a plat. podmienky :		

Faktrujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2		reklamná tabula pri družstva Surovina	1,00	ks	155,00	186,00	20	155,00	31,00	186,00
3		montáž	1,00	ks	60,00	72,00	20	60,00	12,00	72,00
									Základ pre DPH 20 % :	215,00
									DPH 20 % :	43,00

Celková suma s DPH**258,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****258,00**

Materiál, tovar a služba je majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry.

PROPAG Slovakia, s.r.o.
Kalnická 8, 934 01 Levice
IČO: 45 349 312. IČ DPH: SK2022963789
-2-

Podpis a pečiatka :